Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-2803

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма
«Горжусь тобой, моя Россия!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Широков Станислав Викторович ДП-2803-104147 от 01.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Горжусь тобой, моя Россия!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Толоконцев
Станислав

Кочеткова
Маргарита
Евгеньевна

Родные просторы 1 место ДП-2803-
104711

2 Крымова
Екатерина

Кочеткова
Маргарита
Евгеньевна

Лысая гора 2 место ДП-2803-
104712

3 Козлов
Владимир

Кочеткова
Маргарита
Евгеньевна

Деревенский вечер 2 место ДП-2803-
104713

4 Александр
Синицин

Кошелева
Оксана
Михайловна

Коллаж "Крепка семья- Сильна
Россия" 1 место ДП-2803-

104780

5 Петров
Максим

Дильбар
Галимовна
Низамова

Я живу на Ямале! 2 место ДП-2803-
104930

6 Аксенов Лев Есипова Ирина
Анатольевна Танк 1 место ДП-2803-

105083

7 Коновалов
Артём

Коновалова
Оксана
Владимировна

"Любимый город" 1 место ДП-2803-
105113

8 Шакталаева
Сабина

Гуржапова
Дулма
Викторовна

МЫ, РОССИЯ! 1 место ДП-2803-
105115

9 Тэсида
Джульетта Тодерика М.А. Как живут Тазовские ненцы 1 место ДП-2803-

105135

10 Тютюнник
Никита

Пантюшева
Анжелика
Юрьевна

"Ладимир ( несущий мир ) -
белорусский парень " 1 место ДП-2803-

105149

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов